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Lisätiedot:
Lue lisää ehdokkaaksi asettumisesta 

kirkollisvaaleissa osoitteesta  
svenskakyrkan.se/kyrkoval/stall-upp

(Ruotsiksi).

 Nimeämisryhmään liittyminen
Kirkollisvaaleihin osallistuvia ryhmiä kutsutaan nimeämisryhmiksi. 
Ne vastaavat kutakuinkin puolueita yleisissä vaaleissa. Voit liit-
tyä jo olemassa olevaan nimeämis ryhmään tai perustaa uuden 
nimeämis ryhmän yhdessä niiden kanssa, jotka  haluavat edistää 
samoja asioita kuin sinäkin.

Saat omasta seurakunnastasi tai hiippakunnastasi tietoa siitä, 
mitkä nimeämisryhmät ovat edustettuina kirkkovaltuustossa, jonka 
alueella asut. Voit tiedustella myös neuvoja, jos haluat osallistua 
toimin taan hiippakunnan tasolla tai kirkolliskokouksessa.

Jos haluat liittyä nimeämisryhmään, voit ottaa suoraan yhteyttä 
ryhmään. Ryhmän edustajat kertovat lisää siitä, miten voit asettua 
ehdolle yhdessä heidän kanssaan. Nimeämisryhmän on rekisteröi-
tävä ehdokkaansa viimeistään 15. huhtikuuta 2025.

Uuden nimeämisryhmän  perustaminen
Nimeämisryhmän perustaminen edellyttää, että ryhmällä on riit-
tävästi sen rekisteröi tymistä tukevia kannattajia. Lisäksi tarvitaan 
henkilöitä, jotka haluavat asettua ehdolle ja ovat vaalikelpoisia. 
Kannattajien on oltava äänioikeutettuja vaaleissa, joita hakemus 
koskee. Uuden nimeämisryhmän perustamiseen tarvitaan:

• paikallisvaaleissa vähintään 10 kannattajaa
• hiippakuntavaaleissa vähintään 100 kannattajaa
• kirkolliskokousvaaleissa vähintään 300  kannattajaa.

Tee hakemus nimeämisryhmän perustamisesta  
rekisteröimällä ryhmän nimi, kannattajat ja  
toimitsija viimeistään 15. maaliskuuta, jos ryhmä  
on asettumassa ehdolle kirkolliskokousvaaleissa,  
tai 15. huhtikuuta 2025, jos ryhmä on  
asettumassa ehdolle muissa vaaleissa.
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vaikuttaa
kirkkoosi! 



Asetu kirkollis vaaliehdokkaaksi
Haluatko vaikuttaa? Siinä tapauksessa luottamustoimet Ruotsin 
kirkossa voivat olla sinua varten! 

Ruotsin kirkossa järjestetään sunnuntaina 21. syyskuuta 2025 
kirkollis vaalit. Edellisissä vaaleissa vuonna 2021 noin 27 000  
henkilöä asettui ehdolle ja 23 000 valittiin vähintään yhteen  
tehtävään. Tästä saat lisätietoa siitä, miten voit asettua ehdolle  
kirkollisvaaleissa 2025.

Kirkollisvaalit ovat tärkeät, sillä Ruotsin kirkko on demokraattinen  
kansankirkko. Ruotsin kirkko on riippuvainen ihmisten osallistumi- 
sesta, ja kirkollisvaaleissa sinulla ja muilla on mahdollisuus vaikuttaa.

Ruotsin kirkon hallinto
Kirkollisvaaleissa äänestetään kolmella eri tasolla:

Paikallinen taso – kirkkovaltuustovaalit
Kirkkovaltuusto (kyrkofullmäktige) päättää  
lähelläsi järjestettävään toimintaan liittyvistä asiois-
ta, esimerkiksi seurakunnan tarjoamasta toiminnasta 
lapsille, nuorille ja ikäihmisille sekä musiikkielämästä.

Alueellinen taso – hiippakuntavaalit
Ruotsin kirkko on jaettu 13 hiippakuntaan. Hiippakunta
valtuusto (stiftsfullmäktige) on hiippakunnan ylin päättävä 
elin. Hiippakunnan ensisijaisena tehtävänä on tukea  
seurakuntien toimintaa ja hallintoa. Hiippakunnalla  
on osaamista esimerkiksi kiinteistöasioissa, jos  
seurakunnan kirkkoa tarvitsee remontoida.

Valtakunnallinen taso – kirkolliskokousvaalit
Kirkolliskokous (kyrkomötet) on Ruotsin kirkon  
ylin päättävä elin. Kirkolliskokouksen 251 jäsentä 
päättävät koko kirkkoa koskevista säädöksistä  
ja kannanotoista. Käsiteltävät asiat vaihtelevat  
kirkon ilmasto työstä virsikirjan virsiin.

Ruotsin kirkkoon kuuluu 1 288 seurakuntaa, 13 hiippakuntaa ja noin 5,5 miljoonaa jäsentä.

Ehdokkuuden edellytykset
Jos haluat asettua ehdolle kirkollisvaaleissa, sinun on

• olet Ruotsin kirkon jäsen
• olet kastettu Ruotsin kirkon tai  jonkin muun kristillisen kirkon 

 järjestyksen mukaan tai sinut on aiemmin valittu  Ruotsin kirkon 
luottamushenkilöksi

• täytät viimeistään vaalipäivänä 18 vuotta
• olet kirjoilla alueella, jossa olet ehdokkaana. 

Jos tulet valituksi
Ruotsin kirkon luottamushenkilönä olet mukana päättämässä kirkon 
 toiminnasta seuraavien neljän vuoden ajan. Kyse on  ennen kaikkea 
kolmesta eri osa-alueesta:

• Kirkon toiminta – strateginen suunta.
• Käytettävissä olevat varat – budjetti ja resurssien jakaminen.
• Seurakunnan perustehtävien arviointi ja seuranta – jumalan-

palvelukset, kristinuskon opetus ja julistus, tukea tarvitsevien 
ihmisten kohtaaminen ja auttaminen. 

Jos tulet valituksi, toimikausi kestää täydet neljä vuotta eli  
seuraaviin vaaleihin asti. Vaikka et tulisi valituksi vaalipäivänä,  
sinut  saatetaan nimittää jäseneksi tai varajäseneksi myöhemmin 
esimerkiksi, kun joku muuttaa pois.


